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Jesteś uchodźcą z Ukrainy?
Tu znajdziesz informacje o tym, jak możemy pomóc Tobie i Twojej rodzinie w znalezieniu pracy 

Gdzie uzyskasz pomoc?

Możesz skorzystać z bezpłatnej pomocy powiatowego urzędu pracy (340 jednostek) lub 
wojewódzkiego urzędu pracy (16 jednostek). Obejmuje ona wsparcie w znalezieniu pracy, przede 
wszystkim przez pośrednictwo pracy oraz przez poradnictwo zawodowe.

Nawiąż kontakt z urzędem pracy lub Zieloną Linią

Skontaktuj się telefonicznie z urzędem pracy lub infolinią pod numerem telefonu 19524. Możesz też 
udać się do najbliższego urzędu pracy. Doradca klienta (doradca zawodowy lub pośrednik pracy) 
porozmawia z Tobą w celu ustalenia Twojej sytuacji i potrzeb. Zapyta Cię m.in. o posiadane 
kwalifikacje zawodowe, doświadczenie zawodowe, o to jaka praca Cię interesuje, w jakim zawodzie, 
w jakim wymiarze itd.

Na spotkanie możesz zabrać dokumenty dotyczące Twoich kwalifikacji zawodowych 
i doświadczenia zawodowego, jeśli je posiadasz.

Oto jakiej pomocy możesz się spodziewać

Pośrednictwo pracy

Możesz samodzielnie sprawdzać Centralną Bazę Ofert Pracy za pomocą komputera, telefonu 
lub innych mobilnych urządzeń z dostępem do Internetu (http://oferty.praca.gov.pl). Przeszukiwanie 
ofert pracy możliwe jest również za pomocą specjalnej aplikacji mobilnej ePraca (Android oraz iOS).

Możesz również skorzystać z pomocy pracownika urzędu pracy, który pomoże Ci przeszukać 
Centralną Bazę Ofert Pracy (lub inne bazy ofert pracy) i przekaże informacje o dopasowanych 
do Ciebie ofertach (dane teleadresowe pracodawcy i inne ważne informacje).

http://oferty.praca.gov.pl


Rejestracja w urzędzie pracy jako osoba bezrobotna

Po zarejestrowaniu się w urzędzie pracy będziesz mógł korzystać z wielu form pomocy określonych 
w obowiązujących przepisach. Obejmuje ona m.in.:
• szkolenia zawodowe,
• dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej,
• refundację zatrudnienia (prace interwencyjne, roboty publiczne itd.),
• zwrot kosztów przejazdu i zakwaterowania do i z miejsca pracy,
• refundację kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7 lub osobą zależną, itd.

Przydatne strony internetowe:

https://www.gov.pl/web/granica
informacje o pomocy państwa Polskiego dla uchodźców z Ukrainy (w tym w języku ukraińskim) 

https://lang-psz.praca.gov.pl/uk
dostępne w języku ukraińskim informacje o pomocy urzędów pracy, dane kontaktowe urzędów 
pracy

https://zielonalinia.gov.pl/zielona-linia-wersja-rosyjska-34234 
informacje o ofertach pracy i pomocy urzędów pracy w języku rosyjskim

https://oferty.praca.gov.pl/
baza ofert pracy (w tym część informacji w języku ukraińskim) 

https://eures.praca.gov.pl
baza ofert pracy w Europie (dostępne tłumaczenie na język ukraiński)
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